AIMUHUCTPAIIUA T'OPOJA UBAHOBA
INOCTAHOBJIEHUE

17.10.2024 Ne 2117

O BHECEHUU U3MEHEHUN B MyHUITUTIATBHYIO IPOTPAMMY
«YrpaBjaeHue MyHULIMTIATBHBIM UMYIIIECTBOM ropojia iBaHoBa,

YTBEPKICHHYIO ITOCTAHOBJICHUEM AJIMUHUCTPAIAH
ropoaa MBanoa ot 09.11.2022 Ne 1784

B coorBerctBHM cOo cratberl 179 bromxkerHoro koxekca Poccuiickoit
depnepanuu, MOCTaHOBIEHHEM AnMUHUCTpauuu ropona Meanosa ot 07.08.2013
Ne 1668 «OO6 yrBepxknenun Ilopsnka TpUHATHS peEHIEHHE O pa3padoTke
MYHUITMTIATBHBIX MporpamMMm ropoja MBaHoBa, ux (GOpMHUpOBaHUS U peaTn3allvy,
NopsiJika TPOBEJACHUS U KPUTEPUEB OILEHKH OS(PPEKTUBHOCTU peain3aluu
MYHUIIUNIATBHBIX ~TIporpaMm Topoja MBanoBa», B 1ensx oOecrnedeHus
G (HEKTUBHOTO yIpaBJICHUS MYHHUIIMNAIBHBIM HMMYIIECTBOM Topojaa VBaHoBa
AnmMuHucTpanus ropoja IBaHoBamo cTaAaHOBJA A € T:

I. BHecTn u3MEHEHMsT B MYHHIMIIAIBHYIO TporpamMmmy ropojaa MBaHoBa
«YnpaBjaeHue MYHHUITUIIATBHBIM UMYIIIECTBOM ropojia MiBaHOBa», YTBEPKICHHYIO
nocTtaHoBiIeHHeM AnMmuHucTpammu Topoma HMBanoBa ot 09.11.2022 Ne 1784
(B pemakiuu MOCTaHOBJIEHUM AnMuHUCTpanuu ropoaa Meanosa ot 28.03.2023
No 611, ot 11.05.2023 Ne 888, ot 14.06.2023 Ne 1181, ot 04.07.2023 Ne 1308,
oT 21.07.2023 Ne 1441, ot 19.09.2023 Ne 1853, ot 10.11.2023 Ne 2259, ot
17.11.2023 Ne 2326, ot 24.11.2023 Ne2386, or 06.12.2023 Ne 2479,
ot 27.12.2023 No 2680, ot 20.03.2024 Ne 571, ot 24.05.2024 Ne 1051, or
05.07.2024 Ne 1313, ot 07.08.2024 Ne 1560, ot 26.08.2024 Ne 1718):

1.1. Ctpoky «O6bem dunancupoBanus [Iporpamme» paznena 1 «Ilacmopt

[IporpaMMbD» U37I0KUTH B CIEAYIOLIEN PEAAKIINN:
«

O6bem OO6muit 00beM pUHAHCUPOBAHMUS:
¢unancupoBanus |2023 rox - 89108903,11 py6., 2024 rox - 58 224 563,00 py6., 2025 rox -
[TporpamMmebl 24320540,00 py6., 2026 rox - 24573310,00 py6., 2027 rox - <*> py6.,

2028 rox - <*> py0., 2029 rox - <*> py6., 2030 roxg - <*> pyo.

bromxer ropona MiBanosa:

2023 rox - 89108903,11 py6., 2024 rox - 58 224 563,00 py6., 2025 rox -
24320540,00 py6., 2026 rox - 24573310,00 py6., 2027 rox - <*> py0.,
2028 ron - <*> py0., 2029 rox - <*> py6., 2030 rog - <*> pyo.

».
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1.2. B pazmene 3 «llenp (menmu) u OXumaeMbie PE3yNbTaThl PeaTH3AIUU
[TIporpammb»:

1.2.1. B a63arie nesitoM 1udpsl «267» 3aMeHUTH IUppamu «268.

1.2.2. Crpoky 1 Tabmumel 4 «CBeaeHus O II€JEBbIX HHAMKATOpaXx
(mokazatensax) peanuzaiuu [IporpaMMbDy U3I0KUTH B CICAYIOMICH peIaKIIUN:

«



OO6muwmit 00beM
MOCTYIUICHUI B
OrOKET ropoia
JI0XO/IOB OT
HCTIOB30BaHUS
HUMYIIECTBA,
HaXOJAIIETOCs B
MYyHHULMIIAIbHON
CcOOCTBEHHOCTH, a
TaKXKe
3eMEITBbHBIX
YYaCTKOB,
rocyaapcTBeHHast
COOCTBEHHOCTh
Ha KOTOPBIC HE
pasrpaHuyeHa u
KOTOpBIE
PaCIIOJIOKEHBI B
rpaHHIax
TOPOICKHX
OKpyTOB **

pyo.

394283000,00

414800603,53

324704560,71

332161386,39

269741773,57

268786201,26

268786201,26

268786201,26

268786201,26

268786201,26

».




1.3. Tabmuiy S5 «PecypcHoe obGecneuenue peanuzanuu [IporpamMMbny
paznena 4 «PecypcHoe obOecrieuenue [IporpamMmbDy H3IOKHTH B CIEYIOIICH

peIaKIuu.
«Tabnuma 5. PecypcHoe obecnieuenue peanusanuu [IporpamMmbl
(py0.)
Ne HanmeHnoBanue I'maBHBIH 2023 rog, 2024 rox 2025 rox 2026 rog  |2027 -
n/n HOATNPOTPaMMBbI/ pacnopsiiuTens 2030
Hcrounuk OIOKETHEIX rox *
(huHAHCHUPOBaHHS CPEJICTB
IIporpamma, Bcero: 89108903,11 | 58224563,00 | 24320540,00 | 24573310,00 -
- OI0JDKET ropoja 89108903,11 | 58224563,00 | 24320540,00 | 24573310,00 -
- 00JIaCTHOM OIOKET - - - - -
1 | HoxnporpamMmsl
1.1| oanporpamma 11974821,54 |12 734 458,00 | 9869936,00 | 9869936,00 -
«Opranuszanus
yIpaBICHUS
MYHHIUTATbHBIM
HUMYIIECTBOM)
- OI0KEeT ropoaa HBanoBckui 11734375,00 | 11575185,00 | 9539276,00 9539276,00 -
TOpOACKON
KOMUTET I10
YIPaBJICHUIO
HMYIIECTBOM
Anmunuctparms | 169700,00 500000,00 - - -
ropona lBanoBa
(Ynpaenenue
9KOHOMHYECKOTO
pasBUTHS U
TOPTOBJIH)
VYupasnenue 70746,54 659 273,00 330660,0 330660,00 -
SKUJTHAIIHO-
KOMMYHAJILHOT'O
XO03SHCTBa
AJIMUHUCTpaUuu
ropona MBaHoBa
- 00acTHO# OrOIKET - - - - -
1.2| Iloanporpamma Yupasienue 33396986,57 | 32662860,00 | 6123950,00 | 6376720,00 -
«ConepxaHue HKHITUIIHO-
MYHUIUITATHHOTO KOMMYHAaJIbHOT'O
JKHITUIITHOTO (DOH[IA X03sHCTBa
- OI0JDKET ropoja Anvunuctpammu | 33396986,57 | 32662860,00 | 6123950,00 | 6376720,00 -
- 06JIaCTHOM GIOJKET ropona Msanosa - - - - -
1.3| IToamporpamma MBaHOBCKUI 3725585,00 3802525,00 3801934,00 | 3801934,00 -
«Pa3Burue u TFOpPOJICKOM
COIIPOBOXKICHUE KOMHTET T10
ABTOMATH3UPOBAHHOU YIPaBJICHUIO
HHPOPMAMOHHON HAMYIIECTBOM
cuctemMbl IBaHOBCKOTO
TOPOJICKOT'0 KOMHTETA
0 YIPaBJICHHUIO
HMYIIECTBOM)
- OIODKET ropoaa 3725585,00 | 3802525,00 | 3801934,00 | 3801934,00 -
- 00acTHOM OFOIIKET - - - - -
1.4| TToanporpamma Yupasienue 40011510,00 | 6524 720,00 | 4524720,00 | 4524720,00 -
«PemonT, JKUJTUIIHO-
o0ciy>)XxnBaHUE U KOMMYHaJIBHOTO
YCTaHOBKA JCTCKOTO X03siCcTBa
HUTPOBOTO AIMWHHCTpAIMH
000pYyIOBaHUS ropona MBanoBa
- OIODKET ropoaa 40011510,00 | 6524 720,00 | 4524720,00 | 4524720,00 -
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- 00J1aCTHOM OIOIKET - - - - R

1.5| [Hoanporpamma VYnpasnenue - 2500000,00 - - -
«Opranu3anus KaIUTaIEHOTO
MEpONpHATHIT IO CTPOHTEIBCTBA

PEKOHCTPYKINH XHUIBIX | AIMHHUCTPALUH
00BEKTOB KalUTAIBHOTO | ropoxaa VBaHoBa
CTPOUTENBCTBA AJIS
MepeBO/Ia UX B
HEXKHUIIBIEY

- OFOJUKET roposia - 2500000,00 - - -

- 00J1aCTHOH OIOIKET - - - - R

*O0beM (GUHAHCHUPOBAHUS MOANPOTPAMMBI  IMOJUICKUT YTOUHEHHIO IO  Mepe
dbopmupoBanus OrokeTa ropoaa MiBaHoBa Ha COOTBETCTBYIOIIUE TOJIBL. ).

1.4. B npunoxenun 1| «lloanporpamma «OpraHu3anusi yIrpaBJICHHs
MYHULIMNAIBHBIM MMYIIECTBOM» K MYHHIIMIAIBLHONH MporpamMme «YIpaBieHHUE
MYHULIUTATIHBHBIM UMYIIIECTBOM ropoja MiBaHoBay:

1.4.1. B paznene 1 «Oxungaempie pe3yiabTaThl peain3alyuy MOANPOTPaMMBI»

1.4.1.1. B a63aue nepom 1udpsl «267» 3aMmeHUTh HuppaMu «268».

1.4.1.2. Ctpoxku 1, 2, 3, 4 Tabnumpl 1 «CBefeHUS O MEIEBBIX MHANKATOPAX
(moka3zarensax) peanu3aluuy MOANPOrPaMMBD) U3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH PEAAKIIUU:

«



https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187156&dst=103463

ObBeM
[IOCTYIUICHUH B
OIOIKET TOpo/Ia OT
TIPOIAXKH
MYHHUITUITATIHEHOTO
UMYIIECTBA, a
TaK)Ke 3€MEbHBIX
YYaCTKOB,
roCyIapCTBCHHAS
COOCTBEHHOCTh Ha
KOTOpBIC HE
pasrpaHUYCHA U
KOTOpbIE
PAacCIIOIOKEHBI B
TpaHHIax
TOPOJICKHX OKPYTOB

pyo.

171166000,00

165966362,97

119041156,81

107480343,00

64534350,43

58974353,11

58974353,11

58974353,11

58974353,11

58974353,11

Ob6Bem
MIOCTYIUICHUH B
O10/KeT Topoja oT
apeH Il
MYHHUITUIIATIHEHOTO
HE/IBIYKUMOT'O
HMYIIECTBA

pyo.

11499000,00

10422686,78

9800822,53

9909379,00

10500141,14

10890430,15

10890430,15

10890430,15

10890430,15

10890430,15

O6bem
MOCTYIUICHUH B
O0/KET ropoja ot
apeHIbI 3eMEITbHBIX
YYaCTKOB, a TAKXKe
IUTATHI TIO
COMJIANICHUSIM 00
YCTaHOBIICHHH
CEPBHTYTA,
3aKITFOYCHHBIM
OpraHaMu MECTHOTO
CaMOYTIpaBJICHHUS
TOPOICKHX
OKpPYTOB,
rOCyJapCTBCHHBIMA
WA
MYHHUIUATHHBIMH
PEIIPUATHIMHU

pyo.

201590000,00

228227836,57

188643962,37

195396965,00

190534232,00

195109918,00

195109918,00

195109918,00

195109918,00

195109918,00




1100
rOCyIapCTBEHHBIMH
HIn
MYHHIUITATbHBIMH
VUPEKICHAIMHA B
OTHOLICHHUH
3eMEJIbHBIX
y4aCTKOB

O0bem
MOCTYIUICHUM B
OIOJKET TOpoJIa 1o
OTYHCIICHHSIM OT
pUOBLIH
MYHHUIUATHHBIX
YHHUTaPHBIX
NpEANPUATHH U
XO3AHCTBEHHBIX
o01ecTB

pyo.

10028000,00

10183717,21

7218619,00

19374699,39

4173050,00

3811500,00

3811500,00

3811500,00

3811500,00

3811500,00

».




1.4.2. B nynkre 1.7 pazngena 2 « MeponpusiTus MOANPOTPAMMBD)

1.4.2.1. AG3a1 BTOPOI M3JI0XKUTh B CIEAYIONMIEH peaKIuu:

«/laHHOE HampaBiieHHE MpeayCMaTpUBAET MPUOOpPETEHUE YCIYyT, a TaKkKe
OCYUIIECTBICHUE WHBIX TIUIATEKEH, CBSA3AHHBIX C OIpPEACIICHUEM PBIHOYHOM
CTOMMOCTA OOBEKTOB MYHHUIIMNAIBHOM COOCTBEHHOCTH (TIpaBa apeH[bl, MHOTO
BUJIa TIOJNB30BaHUS OOBEKTAMU MYHMIIMNAIBHOW COOCTBEHHOCTH), a TaKke
3eMEJIbHBIX yYacTKOB, TOCYJapCTBEHHass COOCTBEHHOCTh Ha KOTOpbIE HE
pasrpaHUyYeHa, 3€MEJbHBIX YYaCTKOB M 3€MEJIb B LEIAX KOMIUIEKCHOIO Pa3BUTHUSA
TEppUTOPHUH (ITpaBa apeH]Ibl 3€MENbHBIX YYaCTKOB, MpaBa 3aKIOYEHUs JOTOBOPOB
O KOMILJIEKCHOM Pa3BUTUU TEPPUTOPUH), U UHBIX OOHEKTOB OLICHKHU, MPU3HAHHUEM
IIPaB U PEryJIMPOBAHUEM OTHOLICHUM IO TOCYAAPCTBEHHOW W MYHHIIMIAIBLHOMN
COOCTBEHHOCTH, B TOM YHCIIC:».

1.4.2.2. AG3an 4eTBEpTHIM U3JI0KUTH B CIIETYIOIIEH peIaKIINU:

«- omata YCIyr MO OMNPENEJICHUI0 PBIHOYHOM CTOMMOCTH (PBIHOYHOTO
pasMmepa) apeHIHOM TUIaThl MyHUITUTIATFHOTO UMYIIECTBA, UMYIIECTBA, 3€MEIbHBIX
y4acTKOB, TOCYJIapCTBEHHass COOCTBEHHOCTh Ha KOTOpbIE HE pa3rpaHUuCHa,
pacIoONOKEHHBIX B TpaHULaX TOPOACKOro OKpyra IBaHOBO, M 3€MEIbHBIX
Y4aCTKOB, HaXOSIIMXCS B MYHMIIMIAIBHOW COOCTBEHHOCTH TOPOJACKOTO OKpyra
BaHOBO, 3€MENBHBIX YYAaCTKOB M 3€MENb B IENSAX KOMIUIEKCHOTO Pa3BUTHS
TEPPUTOPHUH, TpaBa Ha 3aKIIOYEHHE JOroBopa OE3BO3ME3JHOIO IMOJIb30BAHUS
HEJIB>KUMBIM U IBUKHUMBIM UMYILIECTBOM; .

1.4.2.3. AG3ar cenbMOi U3JI0KHUTH B CICTYIONIEH pPeIaKIiuu:

«- OoIjlaTa yCJIyr MO MPOBEACHUIO KaJacTPOBBIX pPabOT B OTHOILIEHUU
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB, BBICTABISIEMBIX Ha MPOAAXy, a TaKXKe B OTHOIICHUU
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB, HA KOTOPBIX PACIOJIOKEHbI 00BEKTHI, BKIFOUEHHBIE B PEECTP
MYHULIMIATHLHOTO UMYIIIECTBa ropojia FiBaHoBa;».

1.5. B npunoxenun 2 «[loamporpamma «CoaepikaHne MYHUIIUMIAIBHOTO
KUIUIIHOTO  (OoHAa» K  MYHUIHUIAIBRHOM  mporpamme  «YTpaBiieHHE
MYHULIUNAIBHBIM UMYILIECTBOM ropoaa MBaHoBay:

15.1. Crpoky 2 Tabmuiel 1 «CBeaeHus O TII€IEBBIX MHAMKATOpaXx
(mokazarensix) peaqu3aiuy ToAnporpaMMely pazzaena 1 «OxkugaeMble pe3ybTaThl
peanu3aiuy NoANpOrpaMMBbl» U3JI0XKUTh B CIAEAYIOIIEH PeAaKIINU:

«

2 | Jons mepeyncieHus % 100 | 100 | 100 | 100 | 100* | 100* | 100* | 100* | 100* | 100*
PErHOHATILHOMY
orneparopy B3HOCOB Ha
NpOBE/ICHUE
KaluTaJbHOTO PEMOHTA
34 MYHUIIUTIAJIBHBIC
JKHJIBIC TIOMCIICHUS

».
1.5.2. Tabmuiy 2 «blOmKeTHbIE aCCUTHOBAaHUSI Ha  BBINOJHEHUE
MEpONPUATUNA TOANPOrpaMMbl» pazaena 2 «Meponpustus MNOAIPOrpaMMbDy
U3JIOKUTH B CIIEAYIOIIEH PeaKLINu:
«Tabmuua 2. BromxeTHble aCCUTHOBaHMSI HA BBIIIOJHEHUE MEPOIPHUATHM
HOANPOTPaMMBbI



py6.)

HanmenoBanue
MEpPOTPUATHS

WUcnomaurens

2023

2024

2025

2026

2027-
2030*

Ilognporpamma, Bcero:

33396986,57

32 662 860,00

6123950,00

6376720,00

- OI0DKET ropoaa

33396986,57

32 662 860,00

6123950,00

6376720,00

- 001aCTHOM OFOIKET

IIpenocraBnenue
cyocunum
YIPaBISIFOLIAM
OpraHHU3aIHsM,
TOBapHUIIIECTBAM
COOCTBEHHUKOB KHJIbS,
JKUITAIIHBIM, SKUJIHAIIHO-
CTPOUTENBEHBIM, HHBIM
CHCIHATM3UPOBAHHBIM
KOOIIEpaTHBAM,
OCYIIECTBIIAIOLIIM
yIpaBieHUE
MHOTOKBApTUPHBIMHU
JIOMaMH, JIHIIAM,
OCYIIECTBISIOIIUM
OKa3aHHe YCIYT I10
COJICPXKAHUIO U (MIIN)
BBIMOJIHEHHIO PaboT 1Mo
PEMOHTY 0011ero
HUMYIIIECTBA
MHOT'OKBapTUPHBIX
JIOMOB, a TaKXe
pecypcoCHaA0KAIOIINM
OpraHH3aIHsM,
OCYIIECTBISIOIIUM
MOCTAaBKY PECypPCOB Ha
KOMMYHAITbHbIE YCITyTH
HACEJICHHIO, B IIEJISX
BO3MEIIIEHHS 3aTPAT 110
COJIep KaHuIo 00IIETO
HUMYIIIECTBA
MHOT'OKBapTUPHBIX
JIOMOB H
MPE0CTABICHHIO
KOMMYHAIIbHBIX YCIIyT
JIO 3aCeJICHUS B
YCTAaHOBJICHHOM
MOPSIIKE HKHITBIX
MTOMeIIeHU I
MYHHUIUIIAJIBHOT'O
XKIJIAITHOTO (hOHIA

Ynpasnenue
JKHMITUILHO-
KOMMYHAaJIbHOTO
XO34HCTBa
AIMUHHCTpAIAH
ropona MBanosa

5974 631,57

5163710,00

5388760,00

5641530,00

VYnnara B3HOCOB Ha
KallUTaJIbHbIA PEMOHT
00111eT0 UMyIIecTBa
MHOTOKBapTUPHBIX
KUJIBIX JOMOB,
PacIoIoKEHHBIX Ha
TEPPUTOPUU ropoja
WBaHnoBa, copazmMepHO
JI0JIe MyHUIUTATbHBIX
JKUIIBIX TIOMELIEHUH,
PacMoIOKEHHBIX B HUX

Yupasnenue
JKUIJTATITHO-
KOMMYHAJILHOTO
X0351CTBa
AMUHHCTpAIIHI
ropoga MBaHoBa

26673955,00

26663960,00

ObGecreueHue
BBIMOJTHCHHS ()YHKIIAI
HalMogaTens
MYHHUIUITAIHHOTO
JKUTAITHOTO (hoHIa

VYnpasnenue
JKHAJTAIIHO-
KOMMYHAJILHOTO
XO03SHMCTBA
AIMUHUCTpAITUU

219 000,00

319 000,00

219 000,00

219 000,00
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Omnara yciyr no roponaa Banosa 377 700,00 377 700,00 377 700,00 | 377 700,00 -
JOCTaBKe KBUTAHIMH 32 | (MyHHIIUTIATBEHOE
HAeM JKHIIOTO Ka3eHHOE
TIOMEIICHHUS VUpPEKICHUE TI0
MYHHUIHIATEHOTO YIIPABJICHAIO
KIJTAIITHOTO (hOHIA SKHJTATITHBIM
OrmiaTa yciyr 1o houmom) 151 700,00 138 490,00 138 490,00 | 138 490,00 -
o0ecreyeHnIo JoCTyma K
HCIIOJIb30BAHHIO
MPOrPaMMHOTO
KOMILTEKCA JIJISt
OpraHu3aIiu
HAYUCJICHUS U cOopa
iaTexei 3a HaeM
JKHJIOTO TIOMETIICHUS
MYHHUIUIATEHOTO
JKIJTHAIITHOTO (hOHIA
*O0beM  (UHAHCHPOBAHHUS TOANPOTPAMMBI  MOJJICKUT YTOYHEHHIO TI0  Mepe

dbopMupoBaHus (KOPPEKTUPOBKH) Or0KeTa ropojia MiBaHOBa HAa COOTBETCTBYIOIINE TOABL. ».

1.6. B pazmene 2 «Meponpusitus MOANPOTPAMMBD) MPHIOKEHUS 4
«Ilogmporpamma «PeMOHT, OOCITyXMBaHHE€ M YCTAHOBKA JIETCKOTO HIPOBOTO
000pyIOBaHUS» K MYHUIMIAIBHOW MporpaMMme «YTpaBJICeHHE MYHUIIMIATbHBIM
UMYILIECTBOM ropoja MiBanosay:

1.6.1. A63ar1 BTopoit myHKTa | U3JI0KUTH B CIEAYIONMIEH PeIaKIUu:

«Meponpusitue npeaycMaTpUBaeT OCYLIECTBJICHUE KOMILJIEKCa
HEOOXOUMBIX pabOT MO NPUOOPETEHHIO C YCTAaHOBKOM JETCKOIO HIPOBOTO
o0opynoBaHuss M WH(GOPMALMOHHBIX IIUTOB (CTEHIOB); IEPEHOCY, PEMOHTY,
BOCCTAHOBJICHUIO M  OOCIYXHBAaHUIO JIETCKOIO UIPOBOro  00OpyaOBaHUA,
OTPAKICHUM JETCKOr0 WIpoBOro oOOpyHOBaHUs, CKaMeH, CaJl0BO-MIAPKOBBIX
JMBaHOB,  WH(GOPMAIMOHHBIX  IIUTOB  (CTEHIIOB),  YCTAHOBJEHHBIX B
HEIMOCPEICTBEHHON OJM30CTH OT IETCKOTO UTPOBOTO 000PYI0OBAHUSA, SIBISIOLIUXCS
MYHULIMTATBHON COOCTBEHHOCTBIO TOPOJICKOTO OKpyTa MIBaHOBO.».

1.6.2. Tabmumy 2 «broomKeTHbIE aCCUTHOBAaHUS Ha
MEPONPUATUNA MOATPOTPAMMBI» U3J0KUTh B CIEAYIOLIEH PEAaKIUU:

«Tabnuma 2. BromkeTHble aCCUTHOBAHUSI HAa BBIMOJHEHUE MEPOMPUSITHI
MOANPOTPaMMBbI

BBITTOJIHCHUC

(py0.)
Ne Hanmenosanue Ucnonaurens 2023 rox 2024 rox 2025 rox 2026 ron | 2027 -
n/n MEpPONpUATHS 2030
rojapr*
TToamporpamMma, BCero: 40011510,00 | 6 524 720,00 | 4524720,00 | 4524720,00 -
- OIODKET ropoaa 40011510,00 | 6 524 720,00 | 4524720,00 | 4524720,00 -
- 00acTHOM OFOIKET - - - - -
1 |Pemonr, Yupasienue 39609420,00 | 5699 930,00 | 4205460,00 | 4205460,00
o0ciy>)XxnBaHUE HKFUTUIITHO-
JIETCKOT'O HTPOBOTO KOMMYHAJILHOTO
obopymoBaHus, XO03SHCTBA
SIBJISIFOILIET OCSI AIMHHUCTpAIAN
MYHULMNAIBHOU ropona MBanoBa
COOCTBEHHOCTBIO (MyHHIIHTIATEHOE
TOPOJICKOT'O OKpyTa Ka3eHHOE
MBaHOBO, ¥ yCTAaHOBKA | YYPEKICHHUE IO
JIETCKOT'O HTPOBOTO YIPaBJICHUIO
000pyI0BaHUs JKUJIAIIHBIM
2 | O6cnenoBanue houmOM) 402 090,00 | 824 790,00 |319 260,00 |319 260,00 -
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TEXHHUYECKOTO
COCTOSIHHMS, IEMOHTaX
Y yTHIIH3AIHs
HEIPUTOAHOTO K
9KCILTyaTalllH
JETCKOTO HTPOBOTO
000pynOBaHUsS

*O0beM  (UHAHCHPOBAHHUS MOANPOTPAMMBI  MOAJIECKUT YTOYHEHHIO TIO  Mepe
dopmupoBanus Oromkera ropoaa MiBanoBa Ha COOTBETCTBYIOIIHE TO/IBL».

2. Hacrosimiee nocTaHOBIECHHUE BCTYIIAET B CHILY CO JIHSI €r0 U3/IaHUSI.

3. OnyOnukoBaTh HacTosIIee MOcTaHOBIeHHE B cOopHuke «lIpaBoBoii
BECTHUK ropoja lBaHoBa» u pa3mecTuth Ha opuiaabHOM caiite ropoaa MBanosa
B cetu MHTEepHeT.

I'maBa ropona MBanoBa A.JI. IllaGoTnHCKMI



